

PRIVATE EQUITY ADM INISTRATORS ApS

**Frederiksborgvej 171
3450 Allerød**

CVR-nr. 25 29 64 86
CVR no. 25 29 64 86

Årsrapport for 2020
Annual report for 2020

(22. regnskabsår)
(22nd Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. februar 2021
*Adopted at the annual general meeting on
26 February 2021*

Lars Møller Andersen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsepåtegning

Selskabsoplysninger
Company details

Selskabet

The company

PRIVATE EQUITY ADMINISTRATORS ApS
Frederiksborgvej 171
3450 Allerød

CVR-nr.: 25 29 64 86

CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Stiftet: 1. marts 2000

Incorporated: 1 March 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Financial year: 22nd financial year

Hjemsted: Allerød

Domicile: Allerød

Direktion

Executive board

Lars Andersen, direktør (director)

Peter Toyberg, direktør (director)

Revision

Auditors

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Lawyers

Bankers

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med administration samt rådgivning om køb og salg af virksomheder samt relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.147.453, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.273.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activities consist of conducting business with administration as well as advising on the purchase and sale of companies and related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 4.147.453, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of kr. 4.273.387.

The result for the year is considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december*Income statement 1 January - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		13.356.928	9.392.207
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-8.040.692	-6.279.904
Resultat af primær drift <i>Profit/ loss before amortisation/ depreciation and impairment losses</i>		5.316.236	3.112.303
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-5.799	-9.959
Resultat før finansielle poster <i>Profit/ loss before net financials</i>		5.310.437	3.102.344
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	74.358	458.065
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	5	-66.920	-7.277
Resultat før skat <i>Profit/ loss before tax</i>		5.317.875	3.553.132
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-1.170.422	-784.124
Periodens resultat <i>Profit/ loss for the year</i>		4.147.453	2.769.008
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		0	2.769.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.147.453	8
		4.147.453	2.769.008

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		7.721	13.521
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>7.721</u>	<u>13.521</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		0	3.366.846
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>0</u>	<u>3.366.846</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>7.721</u>	<u>3.380.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		955.822	685.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		3.375	2.006.078
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		232.356	255.110
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.191.553</u>	<u>2.947.074</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>6.037.662</u>	<u>952.626</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>7.229.215</u>	<u>3.899.700</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>7.236.936</u></u>	<u><u>7.280.067</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.148.387	934
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		0	2.769.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>4.273.387</u>	<u>2.894.934</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		501.667	143.485
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	7	<u>501.667</u>	<u>143.485</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		12.027	2.037.118
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		1.170.422	784.124
Skyldige moms og afgifter <i>VAT and duties payables</i>		47.422	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.232.011	1.420.406
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>2.461.882</u>	<u>4.241.648</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>2.963.549</u>	<u>4.385.133</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>7.236.936</u>	<u>7.280.067</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	125.000	934	2.769.000	2.894.934
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-2.769.000	-2.769.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	4.147.453	0	4.147.453
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	125.000	4.148.387	0	4.273.387

Noter til årsrapporten *Notes to the annual report*

1 Accounting policies

	2020	2019
	kr.	kr.
Lønninger	7.530.517	5.934.257
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	475.241	320.774
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	34.934	24.873
<i>Other social security costs</i>		
	8.040.692	6.279.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Der er i regnskabsåret foretaget en regulering af hensatte feriepengeforpligtelser til virksomhedens ansatte vedr. regnskabsåret 2019. Beløbet er indregnet som personaleomkostninger.	64.044	0
<i>During the financial year, an adjustment has been made for provisions for holiday pay to the companys employees regarding the financial year 2019. The amount is recognized as personnel costs.</i>		
	<u>64.044</u>	<u>0</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.922	453.724
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Valutakursgevinster	11.436	4.341
<i>Exchange gains</i>		
	<u>74.358</u>	<u>458.065</u>
5 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.193	0
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	35.727	7.277
<i>Other financial costs</i>		
	<u>66.920</u>	<u>7.277</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.170.422	784.124
	<u>1.170.422</u>	<u>784.124</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2020 <i>Debt at 1 January 2020</i>	Gæld 31. december 2020 <i>Debt at 31 December 2020</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Anden gæld <i>Other payables</i>	143.485	501.667	0	0
	<u>143.485</u>	<u>501.667</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, Pemeto Holding ApS (management company), and has limited and secondary liability together with other jointly taxed entities for payment of income taxes as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 600.

The company has entered into operating leases at the following amounts.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

The company has none mortgages and collateral at 31 December 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Toyberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 17:20:05
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703836465469
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 15:09:01
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 15:30:17
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-703836465469
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 15:52:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 44e17533JRP241812227